
ZARZĄDZENIE NR 82/20 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 87/17 Wójta Gminy Nowinka w sprawie rachunkowości oraz planów kont 
dla budżetu JST i jednostki budżetowej Urzędu Gminy Nowinka 

 Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 13 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 351 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 
13 wrzesnia 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczpospolitej Polskiej (Dz.U. z 2020 poz. 342), zarządzam co następuje:  

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 87/17 Wójta Gminy Nowinka z dnia 31 grudnia 2017 roku 
w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu JST i jednostki budżetowej Urzędu Gminy Nowinka § 
10 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

W celu zapewnienia terminowej sprawozdawczości oraz zgodności danych wykazanych 
w sprawozdawczości z ewidencją księgową, na kontach rozrachunków księgowane są faktury, które 
wpłynęły do działu księgowości jednostki do dnia 9-go, każdego miesiąca, a dotyczą przychodów lub 
kosztów miesiąca ubiegłego, natomiast faktury dotyczące przychodów lub kosztów miesiąca grudnia do 
dnia 30 stycznia roku następnego. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D288D22-E67B-4F82-B738-C4B93388887C. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


